matosinhos

Olerte de Mobilidade na Categoria BEP — OE2023MI0681- 1 posto do trabalho na carreira e categoria do

Especialista de Informática para a Divisão de Redes e Comunicações do Departamento de Sistemas de

Informação.

Ata no 1 - Admissão ! Exclusão de candidatos

Aos dez dias do mes de maio do ano de dois mil vinte e três. pelas 11h00. nesta cidade de Matosinhos e

Ediliclo dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos, Dr. Bruno Oliveira, diretor do Departamento de Sistemas

de Informação. Eng.o Álvaro Coelho, cheio de Divisão de Redes e Comunicação e Dr. Romeu Rodrigues, chefe

Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras na qualidade de Jún' da oferta de mobilidade mencionada em

epígrafe. com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho por mobilidade para a Divisão de Redes e Comuni-

cações do Departamento de Sistemas de informação, aberto pela oferta na Bolsa de Emprego Público OE

202304/0681, publicado em vinte e um de abril de dois mil vinte e três. a Em de apreciar as candidaturas e

elaborar a lista de candidatos admitidos / excluídos, bem como agendar a entrevista prolissionel de seleção: —-——

1. Aberta a presente reunião o Júri apreciou as candidaturas e verificou não haver candidatos a excluir, —-

1,1. Deliberou. por unanimidade. admitir os seguintes candidatos. dado que os mesmos possuem os requi-

sitos de admissão, designadamente semem titulares de relação juridica de emprego público por tempo indetermi—

nado na administração pública, na carreira de Especialista de Informática:

Alzira Maria Miranda Martins:

Celso Diogo de Silva Batista.

---—4 2. Mais deliberou o Júri. notilicar os (as) candidatos (as) para comparecerem no Departamento de Recursos

Humanos (piso 3), site Paços do Concelho. Av. D. Alonso Henriques. 4454-510 Matosinhos. para realização Ge

entrevista profissional de seleção no dia 19 de maio de dois mil e vinte e tres, nos seguintes horários:

-———» Alzira Mana Miranda Martín 17:00

Celso Diogo de Silva Batista. 17:30

---—-—— E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Júri a presente reunião.

—— Para os devidos e legais efeitos se lavrou & presente ata que por todos vai ser assinada.—__—

O Júri

à,çz«'
(Dr. Bruno Oliveira)

(Dr. Romeu Rodrigues)